SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH THANH HOÁ
TRUNG TÂM BẢO TỒN

DI SẢN THÀNH NHÀ HỒ

Số:       /DSTNH-TTKTDV

V/v tổ chức Cuộc thi toàn quốc tìm

hiểu nội dung cuốn sách “Xây

dựng và phát triển nền văn hoá

Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc

dân tộc” của cố Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng các phòng chuyên môn;

- Trưởng các tổ chức đoàn thể.

Quán triệt nội dung Công văn số 4402/BVHTTDL-TV ngày 09/10/2024 của

Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Cuộc thi toàn quốc tìm hiểu nội

dung cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn hoá Việt Nam tiên tiến, đậm đà

bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng, Giám đốc Trung tâm có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Trưởng phòng các phòng chuyên môn, Trưởng các tổ chức đoàn thể phổ biến

và triển khai tới cán bộ, đảng viên, viên chức, đoàn viên, người lao động trong đơn vị

hưởng ứng tham gia Cuộc thi từ ngày 14/10/2024 đến hết ngày 17/11/2024 trên Cổng

thông tin điện tử của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch. (Theo Thể lệ đính kèm).

2. Giao phòng Truyền thông và Khai thác Dịch vụ tăng cường tuyên truyền về

Cuộc thi trên Trang thông tin điện tử của đơn vị, các nền tảng mạng xã hội; tổng hợp

kết quả tham gia Cuộc thi.

Yêu cầu Trưởng phòng các phòng chuyên môn, Trưởng các tổ chức đoàn thể

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó giám đốc;

- Lưu: TTKTDV.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Anh

		anhth.svhttdl@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-14T15:35:22+0700

		2024-10-14T15:57:06+0700

		2024-10-14T15:57:25+0700

		2024-10-14T15:57:25+0700